

**Analisi Movimenti Prima Nota 2018**

ult. agg.: 12/01/2019

Somma di Saldo			Totale
Voce_Macro	Voce_Dettaglio	Descrizione	
E1 . QUOTE ASSOCIATIVE			1480
	1.1 Rinnovo annuale	Quote Associative anno 2018	1230
		Quote Associative anno 2018 casa di Pisa n. 8 Soci	100
		Quote Associative anno 2018 casa di Pisa n. 8 Soci seconda rata	100
		Quote Associative annuale da Paravidino Lorenza	50
	<b>1.1 Rinnovo annuale Totale</b>		<b>1480</b>
E2 . CONTRIBUTI - art.5 L266/91			11037,07
	2.1 da Soci (spec. a che titolo)	Erogazione liberale pro As. Amici Beltrami da Rossi Delia e Riccardi Gianfranco	100
	<b>2.1 da Soci (spec. a che titolo) Totale</b>		<b>100</b>
	2.2 da Privati (spec. a che titolo)	Erogazione liberale per acquisto volo Sr Laura Mosca da Benin a Italia da Istituto Suore Immacolatine	607,24
		Erogazione liberale pro As. Amici Beltrami da Guala PG e Fracchia P per finanziamento Missioni di Kpalime ed Agbon	5000
		Erogazione liberale pro As. Amici Beltrami da Novello Daniela	150
		Erogazione liberale pro As. Amici Beltrami da Zambruno Giovanna	500
		Erogazione liberale pro Missioni da Opera Diocesana per la Pastorale Missionaria	1500
		Erogazione liberale pro Missioni Immacolatine da Franco Caniggia	100
		Erogazione liberale pro Missioni Immacolatine da parte di Novello Daniela	200
		Erogazione liberale pro Missioni Immacolatine in memoria di Ricci Franca	86
	<b>2.2 da Privati (spec. a che titolo) Totale</b>		<b>8143,24</b>
	2.7 da 5 per mille	Erogazione 5 per mille anno 2016	2793,83
	<b>2.7 da 5 per mille Totale</b>		<b>2793,83</b>
E3 . CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O PER ATTIVIT° SPECIFICHE			9380
	3.2 da Privati (spec. a che titolo)	Erogazione liberale pro As. Amici Beltrami da Lions Vicenza per progetto Service educazione all'agricoltura per la Missione di Agbon	4630
		Erogazione liberale pro Service Educazione all'agricoltura missione di Gouka-Agbon in Benin da Distretto Lions	4000
		Progetto Alternanza Scuola/Lavoro da Lions per Vitto e Alloggio ad Agbon per Equipe Professori Vicenza	750
	<b>3.2 da Privati (spec. a che titolo) Totale</b>		<b>9380</b>
E4 . DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCITI TESTAMENTARI - art.5 L266/91			8260
	4.1 da Soci (spec. a che titolo)	Erogazione liberale per acquisto voli Volontari da Canepa edoardo	660
		Erogazione liberale per acquisto voli Volontari da Carlin Valentino	700
	<b>4.1 da Soci (spec. a che titolo) Totale</b>		<b>1360</b>
	4.2 da non Soci (spec. a che titolo)	Erogazione liberale pro Adozione a distanza progetto Messico da Carrara dt AnnaMaria	200
		Erogazione liberale pro As. Amici Beltrami da Guala PG e Fracchia P per finanziamento Missioni di Kpalime ed Agbon	5000
		Erogazione liberale pro Missioni Immacolatine da parte di Bello in memoria di Ricci Franca	1000
		Erogazione liberale pro Missioni Immacolatine da parte di Carpi Anna Maria in memoria di Ricci Franca	300
		Erogazione liberale pro Missioni Immacolatine da parte di Fancinelli in memoria di Ricci Franca	50
		Erogazione liberale pro Sostentamento studentesse scuola Formazione Femminile di Agbon/Benin da Moiso Maurizio e Girolamo Nicoletta	350
	<b>4.2 da non Soci (spec. a che titolo) Totale</b>		<b>6900</b>
E6 . ENTRATE DA ATTIVITA COMMERCIALI E PRODUTTIVE MARGINALI			6527
	6.1 da vendite occasionali o iniziative occasionali di solidarietà, di celebrazioni o di campagne ...	6 Meeting un rombo di solidarietà differenza resto Pranzo	410
		6 Meeting un rombo di solidarietà donazione Beltrami Lucia	51

E6 . ENTRATE DA ATTIVITA COMMERCIALI E	6.1 da vendite occasionali o iniziative occasionali di	6 Meeting un rombo di solidarietà Iscrizione	320
		6 Meeting un rombo di solidarietà Lotteria	475
		6 Meeting un rombo di solidarietà Pranzo	800
		6 Meeting un rombo di solidarietà Pulmino e offerte	75
		6 Meeting un rombo di solidarietà Sponsor Baldi	50
		6 Meeting un rombo di solidarietà Sponsors	1500
		6 Meeting un rombo di solidarietà Sponsors Bagliano	100
		6 Meeting un rombo di solidarietà Sponsors Michelin	100
		6 Meeting un rombo di solidarietà Sponsors Opera Diocesana	100
		6 Meeting un rombo di solidarietà Sponsors Pascolo Bruno	50
		6 Meeting un rombo di solidarietà Sponsors Techne	50
		Manifestazione Bagnacaodando raccolta lotteria	411
	6.1 da vendite occasionali o iniziative occasionali di solidarietà, di celebrazioni o di campagne ... Totale		4492
	6.3 da somministrazione di alimenti e bevande durante iniziative occasionali ...	Manifestazione Bagnacaodando quote iscrizione in.96 partecipanti	2035
	6.3 da somministrazione di alimenti e bevande durante iniziative occasionali ... Totale		2035
E7 . ALTRE ENTRATE (comunque ammesse dalal L266/91)			0,067
	7.1 rendite finanziarie (interessi, dividendi)	Interessi creditori lordi	0,067
	7.1 rendite finanziarie (interessi, dividendi) Totale		0,067
E9 . PARTITE DI GIRO			0
	9.1 Movimenti di Cassa	Prelievo banca per spese manifestazione bagnacaodando	0
		Prelievo bancomat per spese correnti	0
		Ricarica carta prepagata ..*85194 per acquisto Voli volontari Canepa e Dino da Italia a Benin A/R	0
		Ricarica carta prepagata ..*85194 per acquisto volo Sr Laura Mosca da Benin a Italia	0
	9.1 Movimenti di Cassa Totale		0
U1 . RIMBORSI SPESE VOLONTARI (documentate ed effettivamente sostenute)			-4942,35
	1.1 Viaggi biglietti (Aereo, Ferroviario, etc.)	Acquisto Volo per Canepa Edoardo destinazione Cotonu perido 25/2/19 al 3/3/19	-559,49
		Acquisto Volo per Canepa Edoardo destinazione Benin perido dal 24/01/ al 06/02	-595,5
		Acquisto Volo per Carlin destinazione Benin perido 19-26/11	-1074,62
		Acquisto Volo per Carlin e Marchisio destinazione Cotonu perido 25/2/19 al 11/3/19	-1118,8
		Acquisto Volo per Carlin Valentino destinazione Benin perido dal 24/01/ al 06/02	-595,5
		Acquisto Volo per Sr Laura Mosca destinazione da Benin a Italia del 5/2	-636,48
	1.1 Viaggi biglietti (Aereo, Ferroviario, etc.) Totale		-4580,39
	1.2 Auto (benzina, autostrade)	Spese per gasolio viaggio Alessandria Vicenza incontro con Lions	-82,36
	1.2 Auto (benzina, autostrade) Totale		-82,36
	1.3 Pranzi	Acquisto per viaggio a Vicenza	-9,6
		Pranzo con rappresentanti Lions Vicenza n. 6 persone ristorante Barbarossa	-130
	1.3 Pranzi Totale		-139,6
	1.5 Altro (Visti, Documenti, etc.)	Spese per visti Carlin e Favargiotti per viaggio in Benin di Novembre 2018	-140
	1.5 Altro (Visti, Documenti, etc.) Totale		-140
U11. ALTRE USCITE			-27019,5
	11.1 contributi economici a soggetti terzi (spec.)	Beneficienza a Filippina Zoha Sr Polette per aiuto economico a Marcel Parfai per visita medica	-60
		Beneficienza a missione di Agbon giroconto fam Guala aiuto alla missione	-4500
		Beneficienza a scuola di Dany Togo	-2500
		Beneficienza a scuola di Kpalime giroconto fam Guala aiuti per la scuola	-5500
		Beneficienza per la missione di Agbon	-2000
		Beneficienza per la scuola materna di Kpalime	-2500
	11.1 contributi economici a soggetti terzi (spec.) Totale		-17060
	11.4 sostegno diretto di progetti e attività svolte all'estero	Aiuti economici alla Missione in Agbon/Benini. per progetto Lions Educazione all'agricoltura	-4000
		Missione di Agbon da Lions Vicenza Service educazione all'agricoltura	-4630
		Progetto Alternanza Scuola/Lavoro consegnato per Vitto e Alloggio ad Agbon per Equipe Professori	

U11. ALTRE USCITE	11.4 sostegno diretto di progetti e attività svolte all'estero	Spese per acquisto materiali di ricambio per mini-riseria di Agbon e inviati con container	-335,5
	11.4 sostegno diretto di progetti e attività svolte all'estero		
	<b>Totale</b>		<b>-9715,5</b>
	11.5 altro (spec.)	Acquisto ricambio n. 4 ditta Zanotti rulli per mini-Riseria per Agbon/Benin portati da Canepa Edoardo	-244
	<b>11.5 altro (spec.) Totale</b>		<b>-244</b>
U12. PARTITE DI GIRO	12.1 .....	Ricarica carta pre-pagata per acquisto voli	0
	<b>12.1 .....</b>	<b>Totale</b>	<b>0</b>
U2 . ASSICURAZIONI	2.1 Volontari (malattie, infortuni ed RCT) - art. 4 L266/91	Rinnovo Polizza Volontariato Rischio I Cattolica Ass.	-298,98
	2.1 Volontari (malattie, infortuni ed RCT) - art. 4 L266/91		
	<b>Totale</b>		<b>-298,98</b>
U4 . SPESE PER SERVIZI ( es. manut., trasporti, service, consul. fisc, etc)	4.2 Trasporti	Spese per autostrada Alessandria Vicenza incontro con Lions	-1596,1
		Spese per invio materiale ad Agbon con container	-41,2
	<b>4.2 Trasporti Totale</b>		<b>-1500</b>
	4.3 Service	Rinnovo annuale dominio Amici Madre Beltrami	-54,9
	<b>4.3 Service Totale</b>		<b>-54,9</b>
U5 . UTENZE (tel, luce, risc., ...)	5.1 Telefoni	Ricarica telefono VoipStunt per chiamate in Togo, Benin	-12,94
	<b>5.1 Telefoni Totale</b>		<b>-12,94</b>
U6 . MATERIALI DI CONSUMO ( cancelleria, postali, generi di prima necessità)	6.1 per la struttura OdV	Acquisto carta A4, cucitrice, buste kristall	-4130,73
		Acquisto cartucce e inchiostro stampante	-10,97
		Acquisto inchiostri stampante	-33,76
		Acquisto inchiostro per stampante	-16,68
		Acquisto n 4 ricariche per stampante Laser negozio Carin	-6,5
		Acquisto ricambi per stampante	-108
		Spese per computer installazione windows 7	-29,99
		Spese per materiali vari	-40
		Spese per quota Calendari 2019 eccedente la parte sostenuta dal CSVAA	-31,02
		Spese postali per invio lettere convocazione assemblea	-315
	<b>6.1 per la struttura OdV Totale</b>		<b>-13,3</b>
	6.2 per le attività Istituzionali	Acquisto generi prima necessità per incontro Amici madre Beltrami	-605,22
	<b>6.2 per le attività Istituzionali Totale</b>		<b>-20,78</b>
	6.4 per attività Commerciali Marginali	6 Meeting un rombo di solidarietà oneri bancomat Pranzo	-500
		6 Meeting un rombo di solidarietà oneri contanti Pranzo	-800
		6 Meeting un rombo di solidarietà oneri n 500 opuscoli stampa canepa	-915
		6 Meeting un rombo di solidarietà oneri affissione manifesti	-37
		Acquisto generi alimentari e attrezzature per manifestazione bagnacaodando	-852,73
		Acquisto n. 100 ciotole per manifestazione bagnacaodando	-150
		Acquisto n. 50 formelle Lions Vicenza per vendita pro-Missioni	-250
	<b>6.4 per attività Commerciali Marginali Totale</b>		<b>-3504,73</b>
U8 . ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI (es. interessi passivi su mutui, prestiti, etc.)	8.1 Bancari oneri	Canone mensile Conto Formula Impresa 01	-426
		Commissioni carta bancomat	-19,5
		Commissioni prelievo contante sportello	-18
		Commissioni su bonifico	-1
		Commissioni su Bonifico estero	-32,75
			-354,7

U8 . ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI (es. interessi)	8.1 Bancari oneri Totale	-426
X1 . LIQUIDITA INIZIALE		2723,81
	Riporto anno prec	2723,81
	Saldo contabile anno precedente	2723,81
	Riporto anno prec Totale	2723,81
Totale complessivo		981,347

**Rendiconto Gestionale a Proventi e Uscite di Pura Cassa anno: 2018**  
ult. agg.: 12/01/2019

Somma di Entrate			Somma di Uscite		
Voce_Macro	Voce_Dettaglio	Totale	Voce_Macro	Voce_Dettaglio	Totale
E1 . QUOTE ASSOCIATIVE		1480	E1 . QUOTE ASSOCIATIVE		0
	1.1 Rinnovo annuale	1480		1.1 Rinnovo annuale	0
E2 . CONTRIBUTI - art.5 L266/91		11037,07	E2 . CONTRIBUTI - art.5 L266/91		0
	2.1 da Soci (spec. a che titolo)	100		2.1 da Soci (spec. a che titolo)	0
	2.2 da Privati (spec. a che titolo)	8143,24		2.2 da Privati (spec. a che titolo)	0
	2.7 da 5 per mille	2793,83		2.7 da 5 per mille	0
E3 . CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O PER ATTIVIT* SPECIFICHE		9380	E3 . CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O PER ATTIVIT* SPECIFICHE		0
	3.2 da Privati (spec. a che titolo)	9380		3.2 da Privati (spec. a che titolo)	0
E4 . DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCITI TESTAMENTARI - art.5 L266/91		8260	E4 . DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCITI TESTAMENTARI - art.5 L266/91		0
	4.1 da Soci (spec. a che titolo)	1360		4.1 da Soci (spec. a che titolo)	0
	4.2 da non Soci (spec. a che titolo)	6900		4.2 da non Soci (spec. a che titolo)	0
E6 . ENTRATE DA ATTIVITA COMMERCIALI E PRODUTTIVE MARGINALI		6527	E6 . ENTRATE DA ATTIVITA COMMERCIALI E PRODUTTIVE MARGINALI		0
	6.1 da vendite occasionali o iniziative occasionali di solidarietà, di celebrazioni o di campagne ...	4482		6.1 da vendite occasionali o iniziative occasionali di solidarietà, di celebrazioni o di campagne ...	0
	6.3 da somministrazione di alimenti e bevande durante iniziative occasionali ...	2035		6.3 da somministrazione di alimenti e bevande durante iniziative occasionali ...	0
E7 . ALTRE ENTRATE (comunque ammesse dalal L266/91)		0,067	E7 . ALTRE ENTRATE (comunque ammesse dalal L266/91)		0
	7.1 rendite finanziarie (interessi, dividendi)	0,067		7.1 rendite finanziarie (interessi, dividendi)	0
E9 . PARTITE DI GIRO		0	E9 . PARTITE DI GIRO		0
	9.1 Movimenti di Cassa	0		9.1 Movimenti di Cassa	0
U1 . RIMBORSI SPESE VOLONTARI (documentate ed effettivamente sostenute)		0	U1 . RIMBORSI SPESE VOLONTARI (documentate ed effettivamente sostenute)		4942,35
	1.1 Viaggi biglietti (Aereo, Ferroviario, etc.)	0		1.1 Viaggi biglietti (Aereo, Ferroviario, etc.)	4580,39
	1.2 Auto (benzina, autostrade)	0		1.2 Auto (benzina, autostrade)	82,36
	1.3 Pranzi	0		1.3 Pranzi	139,6
	1.5 Altro (Visti, Documenti, etc.)	0		1.5 Altro (Visti, Documenti, etc.)	140
U11 . ALTRE USCITE		0	U11 . ALTRE USCITE		27019,5
	11.1 contributi economici a soggetti terzi (spec.)	0		11.1 contributi economici a soggetti terzi (spec.)	17060
	11.4 sostegno diretto di progetti e attività svolte all'estero	0		11.4 sostegno diretto di progetti e attività svolte all'estero	9715,5
	11.5 altro (spec.)	0		11.5 altro (spec.)	244
U12 . PARTITE DI GIRO		0	U12 . PARTITE DI GIRO		0
	12.1 .....	0		12.1 .....	0
U2 . ASSICURAZIONI		0	U2 . ASSICURAZIONI		298,98
	2.1 Volontari (malattie, infortuni ed RCT) - art. 4 L266/91	0		2.1 Volontari (malattie, infortuni ed RCT) - art. 4 L266/91	298,98
U4 . SPESE PER SERVIZI ( es. manut., trasporti, service, consul. fisc, etc)		0	U4 . SPESE PER SERVIZI ( es. manut., trasporti, service, consul. fisc, etc)		1596,1
	4.2 Trasporti	0		4.2 Trasporti	1541,2
	4.3 Service	0		4.3 Service	54,9
U5 . UTENZE (tel, luce, risc., ...)		0	U5 . UTENZE (tel, luce, risc., ...)		12,94
	5.1 Telefoni	0		5.1 Telefoni	12,94
U6 . MATERIALI DI CONSUMO ( cancelleria, postali, generi di prima necessità)		0	U6 . MATERIALI DI CONSUMO ( cancelleria, postali, generi di prima necessità)		4130,73
	6.1 per la struttura OdV	0		6.1 per la struttura OdV	605,22
	6.2 per le attività Istituzionali	0		6.2 per le attività Istituzionali	20,78
	6.4 per attività Commerciali Marginali	0		6.4 per attività Commerciali Marginali	3504,73
U8 . ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI (es. interessi passivi su mutui, prestiti, etc.)		0	U8 . ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI (es. interessi passivi su mutui, prestiti, etc.)		426
	8.1 Bancari oneri	0		8.1 Bancari oneri	426
X1 . LIQUIDITA INIZIALE		2723,81	X1 . LIQUIDITA INIZIALE		0
	Riporto anno prec	2723,81		Riporto anno prec	0
Totale complessivo		39407,947	Totale complessivo		38426,6

**RENDICONTO GESTIONE di PURA CASSA anno 2018**

ult. agg.: 12/01/2019

Entrate	
Somma di Entrate	
Voce_Macro	Totale
E1 . QUOTE ASSOCIATIVE	1480
E2 . CONTRIBUTI - art.5 L266/91	11037,07
E3 . CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O PER ATTIVIT° SPECIFICHE	9380
E4 . DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCITI TESTAMENTARI - art.5 L266/91	8260
E6 . ENTRATE DA ATTIVITA COMMERCIALI E PRODUTTIVE MARGINALI	6527
E7 . ALTRE ENTRATE (comunque ammesse dalal L266/91)	0,067
E9 . PARTITE DI GIRO	0
U1 . RIMBORSI SPESE VOLONTARI (documentate ed effettivamente sostenute)	0
U11. ALTRE USCITE	0
U12. PARTITE DI GIRO	0
U2 . ASSICURAZIONI	0
U4 . SPESE PER SERVIZI ( es. manut., trasporti, service, consul. fisc, etc)	0
U5 . UTENZE (tel, luce, risc., ...)	0
U6 . MATERIALI DI CONSUMO ( cancelleria, postali, generi di prima necessità)	0
U8 . ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI (es. interessi passivi su mutui, prestiti, etc.)	0
X1 . LIQUIDITA INIZIALE	2723,81
<b>Totale complessivo</b>	<b>39407,947</b>

Uscite	
Somma di Uscite	
Voce_Macro	Totale
E1 . QUOTE ASSOCIATIVE	0
E2 . CONTRIBUTI - art.5 L266/91	0
E3 . CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O PER ATTIVIT° SPECIFICHE	0
E4 . DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCITI TESTAMENTARI - art.5 L266/91	0
E6 . ENTRATE DA ATTIVITA COMMERCIALI E PRODUTTIVE MARGINALI	0
E7 . ALTRE ENTRATE (comunque ammesse dalal L266/91)	0
E9 . PARTITE DI GIRO	0
U1 . RIMBORSI SPESE VOLONTARI (documentate ed effettivamente sostenute)	4942,35
U11. ALTRE USCITE	27019,5
U12. PARTITE DI GIRO	0
U2 . ASSICURAZIONI	298,98
U4 . SPESE PER SERVIZI ( es. manut., trasporti, service, consul. fisc, etc)	1596,1
U5 . UTENZE (tel, luce, risc., ...)	12,94
U6 . MATERIALI DI CONSUMO ( cancelleria, postali, generi di prima necessità)	4130,73
U8 . ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI (es. interessi passivi su mutui, prestiti, etc.)	426
X1 . LIQUIDITA INIZIALE	0
<b>Totale complessivo</b>	<b>38426,6</b>

**RENDICONTO ESERCIZIO anno 2018**

**SALDO al 31/12**

Proventi Esercizio	39407,947
Oneri Esercizio	38426,6
<b>TOTALE al 31/12</b>	<b>981,347</b>

**PATRIMONIO al 31/12:**

in cassa contanti	18,98
su C/C UBI banca	560,247
Carta prepagata	402,12
<b>TOTALE al 31/12</b>	<b>981,347</b>

**BILANCIO PREVENTIVO ESERCIZIO anno 2019**

**PROVENTI**

Voce_Macro	Totale
E1 . QUOTE ASSOCIATIVE	1480
E2 . CONTRIBUTI - art.5 L266/91	5000
E3 . CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O PER ATTIVIT° SPECIFICHE	2500
E4 . DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCITI TESTAMENTARI - art.5 L266/91	15000
E6 . ENTRATE DA ATTIVITA COMMERCIALI E PRODUTTIVE MARGINALI	3500
E7 . ALTRE ENTRATE (comunque ammesse dalal L266/91)	0
E9 . PARTITE DI GIRO	0
U1 . RIMBORSI SPESE VOLONTARI (documentate ed effettivamente sostenute)	0
U11. ALTRE USCITE	0
U12. PARTITE DI GIRO	0
U2 . ASSICURAZIONI	0
U4 . SPESE PER SERVIZI ( es. manut., trasporti, service, consul. fisc, etc)	0
U5 . UTENZE (tel, luce, risc., ...)	0
U6 . MATERIALI DI CONSUMO ( cancelleria, postali, generi di prima necessità)	0
U8 . ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI (es. interessi passivi su mutui, prestiti, etc.)	0
X1 . LIQUIDITA INIZIALE	981,347
<b>Totale complessivo</b>	<b>28461,347</b>

**ONERI**

Voce_Macro	Totale
E1 . QUOTE ASSOCIATIVE	0
E2 . CONTRIBUTI - art.5 L266/91	0
E3 . CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O PER ATTIVIT° SPECIFICHE	0
E4 . DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCITI TESTAMENTARI - art.5 L266/91	0
E6 . ENTRATE DA ATTIVITA COMMERCIALI E PRODUTTIVE MARGINALI	0
E7 . ALTRE ENTRATE (comunque ammesse dalal L266/91)	0
E9 . PARTITE DI GIRO	0
U1 . RIMBORSI SPESE VOLONTARI (documentate ed effettivamente sostenute)	3000
U11. ALTRE USCITE	15000
U12. PARTITE DI GIRO	0
U2 . ASSICURAZIONI	298,98
U4 . SPESE PER SERVIZI ( es. manut., trasporti, service, consul. fisc, etc)	1500
U5 . UTENZE (tel, luce, risc., ...)	15
U6 . MATERIALI DI CONSUMO ( cancelleria, postali, generi di prima necessità)	4000
U8 . ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI (es. interessi passivi su mutui, prestiti, etc.)	500
X1 . LIQUIDITA INIZIALE	0
<b>Totale complessivo</b>	<b>24313,98</b>

F.to il Segretario del Gruppo  
Favargiotti Carlo

F.to il Presidente del Gruppo  
Gho Francesco

F.to il Revisore dei Conti  
Novello Luciano